
                                               Uchwała nr 7/2017 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 8 w Częstochowie z dnia                     

7 czerwca 2017 roku w sprawie innowacji pedagogicznej. 

 

 Na podstawie art. 41 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r.                                                              

o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.1943) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002 r. 

w sprawie warunków prowadzenia działalności innowacyjnej  

i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki ( Dz. U z 2002r., Nr 56, 

poz.506 ze zm.) Rada Pedagogiczna w składzie 23 osób, nieobecnych 4, po 

zapoznaniu się z przedstawioną innowacją pedagogiczną „Wychować człowieka 

mądrego. Wprowadzenie modelu pracy wychowawczej i resocjalizacyjnej  

z zastosowaniem metody tutoringu szkolnego jako profilaktyki pozytywnej 

problemów w polskiej szkole”  uchwala, co następuje: 

1. Uchwala się innowację pedagogiczną:  „Wychować człowieka mądrego. 

 Wprowadzenie modelu pracy wychowawczej i resocjalizacyjnej  

z zastosowaniem metody tutoringu szkolnego jako profilaktyki pozytywnej 

problemów w polskiej szkole”  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

3. Realizację uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

 

 

  

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym: za przyjęciem głosowało 19 członków, 

przeciw 0 osób, wstrzymało się od głosowania 0 osób. 

 

  

Protokolant  :                                                                      Przewodniczący rady: 

 (-) A. Dunal                                              (-) Aleksandra Łebek – Jurgielewicz                                          

           Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 

             im. Haliny Poświatowskiej w Częstochowie  

 

 

 

 


